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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego są meble wypoczynkowe, które stanowią kanapy, przezna-

czone są do wyposażenia wnętrz pomieszczeń. 

Istotą wzoru przemysłowego są nowe, posiadające indywidualny charakter meble wypoczynko-

we, przejawiające się w kształcie, elementach ozdobnych, cechach linii oraz strukturze powierzchni. 

Przedmiot wzoru przemysłowego jest uwidoczniony na załączonej fotografii, na której fig. 1 

przedstawia pierwszą odmianę kanapy, fig. 2 - drugą odmianę kanapy. 

Kanapa składa się z siedziska ruchomego, które połączone jest z pojemnikiem na pościel za 

pomocą podnośnika wspomagającego. Do tylnej płyty pojemnika na pościel zawiasowo zamocowane 

jest oparcie. Do siedziska z dwóch stron zamocowane są boki w kształcie przypominającym prostopa-

dłościany. Siedzisko oraz oparcie wykonane jest z płyty wiórowej, na którą przyklejona jest formatka 

bonellowa pokryta tkaniną obiciową. Siedzisko posiada ozdobne przeszycia, które dzielą je na trzy 

równe części. Kanapa spoczywa na nogach. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

Meble wypoczynkowe według wzoru przemysłowego, charakteryzują się tym, że powierzchnie 

elementów mebli zaopatrzone są w zdobienia w postaci prostopadle względem siebie, regularnie roz-

mieszczonych przeszyć tworzących kwadraty. Poduszki ozdobne posiadają kształt wałków lub kwa-

dratów i obszyte są tkaniną obiciową posiadającą kolor odmienny od tkaniny pozostałych elementów  

mebli.  

Kanapa, według pierwszej odmiany posiada trzy poduszki oparciowe oraz trzy poduszki  

w kształcie wałków. Zewnętrzne powierzchnie poduszek oparciowych, wewnętrzne powierzchnie bo-

ków oraz powierzchnie poduszek ozdobnych posiadają prostopadle względem siebie, regularnie roz-

mieszczone przeszycia tworzące kwadraty. 

Kanapa, według drugiej odmiany posiada trzy poduszki oparciowe oraz cztery poduszki ozdob-

ne w kształcie kwadratów. Zewnętrzne powierzchnie poduszek oparciowych, wewnętrzne powierzch-

nie boków oraz zewnętrzne powierzchnie poduszek ozdobnych posiadają prostopadle względem sie-

bie, regularnie rozmieszczone przeszycia tworzące kwadraty. 
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Ilustracja wzoru 
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